Vela, y con la presencia de los accionistas de la Compañía: BELCORP LIMITED,
debidamente representada por la señora María Andrea Mulky Vela, conforme consta del
documento que se agrega como habilitante al expediente de la Junta, propietaria de un millón

cincuenta y cinco mil cuatrocientas dos (1055.402) acciones ordinarias y nominativas de un

dólar de los Estados Unidos de América (USD$ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en

su totalidad; y, BELCORP INTERNATIONAL LIMITED,debidamente representada porla
señora María Andrea Mulky Vela, conforme consta del documento que se agrega como
habilitante al expediente de la Junta, propietaria de diez mil cien (10.100) acciones ordinarias y
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD$ 1,00) de valor nominal cada

una, pagadas en su totalidad; y, EDUARDO BELMONT ANDERSON, debidamente
representado por el señor Freddy Salomón Jibaja Carrasco, conforme consta del documento
que se agrega como habilitante al expediente de la Junta, propietario de noventa y ocho mil
novecientas ochenta y un (98.981) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los

Estados Unidos de América (USD$ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad.
Actúa como Secretaria la señora Ana Saravia, Gerente General de la Compañía.

A continuación, la señora Presidente Ad-Hoc pone en consideración de la Junta General el

[...]

corresponden,son los siguientes:

1. BELCORPLIMITED,debidamente representada por la señora María Andrea Mulky
Vela, conforme consta del documento que se agrega como habilitante al expediente de
la Junta, propietaria de un millón cincuenta y cinco mil cuatrocientas dos (1 055.402)

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América
(USD$ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, correspondiéndole

1055,402 votos.

2. BELCORP INTERNATIONAL LIMITED,debidamente representada por la señora
María Andrea Mulky Vela, conforme consta del documento que se agrega como

habilitante al expediente de la Junta, propietaria de diez mil cien (10.100) acciones
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD$ 1,00)
de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, correspondiéndole 10.100 votos.

3. EDUARDO BELMONT ANDERSON, debidamente representado por el señor
Freddy Salomón Jibaja Carrasco, conforme consta del documento que se agrega como
habilitante al expediente de la Junta, propietario de noventa y ocho mil novecientas
ochenta y un (98.981) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados
Unidos de América (USD$ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad,

correspondiéndole 98.981 votos.

Para constancia de lo expresado, firman la señora Presidente Ad-Hoc y la señora Secretaria-